АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» 05.2016г № 136
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

О проведении  аукциона на право заключения договоров аренды
земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена

В соответствии  со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, с подпунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  07 июля 2016 г. торги  в форме аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о размере арендной платы, на право заключения
договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Установить начальный размер арендной платы земельных участков, указанных в п.1 настоящего постановления, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить форму заявки на участие в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

4. Установить размер задатка для участия в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
20% начального ежегодного размера  арендной платы земельного участка.

5. Назначить аукционистом заместителя начальника отдела по финансово-экономическим вопросам Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района Бугаеву Наталью
Валерьевну.

6. Заместителю начальника отдела по финансово-экономическим вопросам Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района Бугаевой Наталье Валерьевне:

- разместить извещение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на
официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном
Правительством Российской Федерации, не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона;

- обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов
Уставом муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона;

-  подготовить документы для проведения аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена;

- организовать проведение аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Главу Ивановского сельсовета Рыльского района Великодного Д. И.

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района Д. И. Великодный